2018年福建省气象局事业单位公开招聘
笔试成绩及面试公告
根据福建省人社厅《关于转发<事业单位公开招聘人员暂行规定>的通知》（闽人发[2006]10号）、《关于转发<福建省省属事业单位公开招聘工作人员考试暂行办法>的通知》（闽人发[2006]11号）等规定及《2018年福建省气象局事业单位公开招聘工作人员方案》要求，现将我省气象部门事业单位公开招聘笔试成绩及面试的有关事项通知如下：
一、笔试成绩及进入面试人员名单
根据《2018年福建省气象局事业单位公开招聘工作人员方案》要求，根据笔试成绩从高到低，按岗位拟招聘人数与进入面试人数1：3的比例确定面试人选（比例不足按实有人数确定）。进入面试考生的综合成绩按笔试成绩占50%、面试成绩占50%的比例折合计算。
	岗位
	准考证号
	成绩
	备注

	福建省气象信息中心
	201803311010222
	71.5
	进入面试

	福建省气象局机关服务中心项目审核岗
	201803311010415
	77.9
	进入面试

	201803311010214
	73.9
	进入面试

	201803311010113
	72.2
	进入面试

	201803311010324
	71.2

	201803311010322
	70.4

	201803311010409
	70.2

	201803311010101
	69.1

	201803311010220
	69.1

	201803311010105
	68.4

	201803311010116
	68

	201803311010304
	67.9

	201803311010306
	67.2

	201803311010218
	67.1

	201803311010308
	66.8

	201803311010127
	65.9

	201803311010115
	64.1

	201803311010310
	63.8

	201803311010225
	60.4

	201803311010216
	60

	福建省气象局机关服务中心电算稽核岗
	201803311010321
	69.3
	进入面试

	201803311010209
	60.3
	进入面试

	201803311010110
	59.5
	进入面试

	201803311010203
	57.2

	201803311010103
	56.6

	201803311010119
	55.8

	201803311010104
	51.5

	201803311010411
	0

	福建省气象局机关服务中心会计服务岗
	201803311010309
	72.9
	进入面试

	201803311010318
	71.6
	进入面试

	201803311010311
	71.2
	进入面试

	201803311010414
	70.9

	201803311010402
	70.7

	201803311010302
	68.2

	201803311010313
	68.1

	201803311010202
	67.9

	201803311010120
	67.4

	201803311010315
	67.4

	201803311010403
	67.2

	201803311010112
	66.3

	201803311010417
	65.6

	201803311010107
	65.4

	201803311010316
	65.2

	201803311010404
	64.1

	201803311010301
	63.6

	201803311010125
	63.1

	201803311010114
	62.6

	201803311010228
	61

	201803311010314
	58.4

	福建省气象局机关服务中心资产运营监督岗
	201803311010128
	82.7
	进入面试

	201803311010327
	82
	进入面试

	201803311010211
	78.4
	进入面试

	201803311010205
	73.3

	201803311010325
	71.5

	201803311010123
	71.1

	201803311010303
	70.3

	201803311010407
	69.2

	201803311010118
	69.1

	201803311010223
	69.1

	201803311010405
	68.5

	201803311010320
	68.3

	201803311010111
	67

	201803311010201
	67

	201803311010215
	66.7

	201803311010102
	65.6

	201803311010213
	65.5

	201803311010326
	61.8

	福建省气象宣传科普教育中心
	201803311010217
	69.8
	进入面试

	201803311010207
	68.9
	进入面试

	201803311010108
	67.9
	进入面试

	201803311010413
	67

	201803311010206
	66.9

	201803311010419
	65.3

	厦门市气象台
	201803311010328
	61.9
	进入面试

	201803311010418
	55.4
	进入面试

	三明市尤溪县气象局
	201803311010412
	66.8
	进入面试

	201803311010408
	65.8
	进入面试

	201803311010416
	65.1
	进入面试

	201803311010406
	64.5

	201803311010319
	62.8

	201803311010401
	62.8

	201803311010312
	58.1

	201803311010317
	56.7

	三明市建宁县气象局
	201803311010410
	67.5
	进入面试

	201803311010117
	60.8
	进入面试

	201803311010307
	59.7
	进入面试

	201803311010124
	55.6

	201803311010224
	51

	三明市宁化县气象局
	201803311010109
	66.1
	进入面试

	201803311010204
	59.8
	进入面试

	201803311010212
	59
	进入面试

	三明市清流县气象局
	201803311010221
	61.6
	进入面试

	201803311010122
	59.2
	进入面试

	201803311010323
	28.7
	进入面试

	南平市邵武市气象局
	201803311010219
	67.7
	进入面试

	南平市顺昌县气象局
	201803311010226
	62.8
	进入面试

	龙岩市长汀县气象局
	201803311010210
	59.3
	进入面试

	201803311010305
	56.4
	进入面试

	201803311010121
	56.3
	进入面试

	201803311010106
	56

	201803311010208
	47.8

	宁德市柘荣县气象局
	201803311010227
	62.8
	进入面试

	201803311010126
	55.1
	进入面试

二、面试确认

请进入面试的考生于4月25日17:00前将本人有关情况通过E-mail发送到fjqxj10@163.com，标题格式为：“报考单位＋姓名＋确认参加面试”；内容中请填写以下信息：身份证号、准考证号、笔试成绩、学历、学位、毕业院校及专业、工作经历、目前所在学校或单位（包括职务）、联系电话（手机、固定电话）等，以及本人需要说明的其他问题。

逾期未确认的，以自动放弃处理，不再进入面试程序。由于考生自动放弃面试资格，使拟招聘岗位少于1:3比例的，按实际人数确定进入面试人选。
三、面试日期、地点及要求

1.面试报到时间：5月4日（星期五）上午8：00前，届时将进行考生资格复查及面试顺序抽签。截止当天上午8：00仍没有报到的考生，取消其面试资格。

2.面试报到地点：福建省气象局大会场
3.报到所需材料：

2018届毕业生应携带下列证件和材料：（1）身份证原件；（2）就业推荐表原件。

2016、2017届毕业生须提交下列证件和材料：（1）身份证原件；（2）已参加工作的报考者，需提交现工作单位人事主管部门出具的同意报考的证明原件（或与单位解除劳动、聘用合同关系的证明原件）；（3）毕业证书原件、学位证书原件；取得境外学历学位报考者应提交教育部留学服务中心学历学位认证书原件。
4.考生应对个人提供材料的真实性负责。凡不符合报考资格条件（如专业要求等）或者有关材料的主要信息不实的，取消其聘用资格；应届毕业生毕业后无法提供毕业证、学历学位证等材料，取消其聘用资格。
5.面试考生不得携带通讯设备进入候考地点和考场，已携带的交由工作人员统一保管。

四、体检和考核人选产生的原则和办法

根据综合成绩高低，按岗位拟招聘人数1：1的比例确定考核、体检人选（若实际参加面试人数等于岗位拟招聘人数，考生面试成绩应达到面试成绩合格线70分，方可进入体检、考核程序）；体检标准及项目参照公务员录用体检标准执行。
若综合成绩并列的，则以面试成绩分高者为拟聘人选。若面试成绩仍并列的，则加试一场面试，综合成绩排名以加试成绩为准。
未按时体检的，视为自动放弃；在职考生若考核前仍无法提交现工作单位出具并签注公章的同意报考证明原件，视为自动放弃。体检、考核不合格或自动放弃的，使拟招聘岗位空缺的，在报考同一岗位的进入面试人员中，按综合成绩排名顺序依次递补。

五、联系方式

地    址：福建省福州市鼓楼区乌山路108号

邮    编：350001

联系电话：0591-87113062
      福建省气象局人事处
2018年4月19日
PAGE
- 7 -